проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2020                                       п.Детлово                                 №

О внесении изменений в постановление администрации  Детловского сельсовета от 22.09.2015 № 29-п.

 На основании Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации .

 Во исполнении п.2.2 приказа ФСИН России от 27.03.2020 года № 238, руководствуясь  Уставом муниципального образования Детловский сельсовет

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести изменения в постановление администрации  Детловского сельсовета от 22.09.2015 № 29-п «Об  утверждении перечня объектов, мест и видов работ для отбывания осужденными уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Детловский сельсовет»

      1.1 В Акте постановления и в перечне  к Акту, исключить слова «  МКУК «Детловский СДК»».

    2.Настоящее  постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете   « Детловский вестник ».

Глава  сельсовета                                                                     Л.В.Гафарова